大英县人力资源和社会保障局
关于调减2021年下半年大英县部分事业单位
公开考试招聘工作人员部分岗位招聘计划的公告

[bookmark: _GoBack]2021年下半年大英县部分事业单位公开考试招聘工作人员报名工作结束，部分招聘岗位报名人数未达到开考比例规定。根据《关于2021年下半年大英县部分事业单位公开考试招聘工作人员的公告》规定，现将此次公招未达到开考比例岗位招聘计划作如下调减：

	岗位代码
	招聘单位
	招聘专业
	原招聘计划人数（人）
	缴费考生人数（人）
	调减招聘计划人数（人）
	调减后招聘人数（人）

	626016
	妇幼保健计划生育服务中心
	本  科：医学影像学专业
研究生：影像医学与核医学专业
	1
	0
	1
	0

	626017
	大英县金元镇卫生院
	本  科：临床医学专业
研究生：临床医学专业
	1
	0
	1
	0

	合计

	2
	0
	2
	0

其余招聘计划及事项按招聘公告规定执行。
咨询电话：0825-7823103

　 　                                                               大英县人力资源和社会保障局
 2021年11月19日